
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 04.04.2016 г. № 198-п 

г. Южа 

 

Об отмене муниципальных правовых актов  

 

Руководствуясь ст.34 Устава Южского городского поселения и ст.29 

Устава Южского муниципального района, Администрация Южского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

       1. Отменить постановление Администрации Южского городского 

поселения от 20.02.2013 г. № 106 «Об утверждении административного 

регламента «Осуществление муниципального контроля в сфере 

обеспечения чистоты и порядка на территории Южского городского 

поселения», постановление Администрации Южского городского 

поселения от 05.05.2014 г. № 136 «О внесении изменений в постановление 

администрации Южского городского поселения от 20.02.2013 г. № 106 «Об 

утверждении административного регламента «Осуществление 

муниципального контроля в сфере обеспечения чистоты и порядка на 

территории Южского городского поселения», постановление 

Администрации Южского городского поселения от 18.02.2015 г. № 58 «О 

внесении изменений в постановление администрации Южского городского 

поселения от 20.02.2013 г. № 106 «Об утверждении административного 

регламента «Осуществление муниципального контроля в сфере 

обеспечения чистоты и порядка на территории Южского городского 

поселения», постановление Администрации Южского городского 

поселения от 09.02.2015 г. № 39 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального земельного контроля на 

территории Южского городского поселения Южского муниципального 

района». 

       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района».  

 

Глава Южского муниципального района                             В.И. Мальцев   


